
 

 
А Г Е Н Д А 

Дводневна обука на тема: 

“Takt-Time, KANBAN и производни КПИ” 

- Мониторирање и интервенции на ефикасност и квалитет со континурано подобрување - 

8-9.07.2026 година 
09:00 – 15:15 часот 

сала 3, 3 кат Стопанска комора на Северна Македонија 

 
  

 

I ден - 08.07.2026 година (среда)            II ден 09.07.2026 година (четврток)  

Време Тема  Време Тема 

09:00 - 10:30 

Сесија 1 - Такт-Време 

 Запознавање со техниката 

и влијание на резултатите 

 

09:00 - 10:30 

Сесија 3 – Поврзување на 

техниките  

 Такт-Време и KANBAN 

 Влијание на 

Продукциски КПИ 

10:30 – 10:45    Кафе пауза  10:30 - 10:45 Кафе пауза 

10:45 - 12:00 

Сесија 1 - Такт-Време 

 Практична примена и 

калкулатори 

 

10:45 - 12:00 

Сесија 3 – Поврзување на 

техниките  

 Креација, Разбирање и 
Презентација на КПИ за 
производство 

12:00 - 12:30 Пауза за ручек 
 

12:00 - 12:30 Пауза за ручек 

12:30 - 14:00 

Сесија 2 - KANBAN 

 Повлекување на проток 

 Препреки за соодвтена 

примена на KANBAN  

 

12:30 - 14:00 

Сесија 4 – Како до “KAIZEN” 

 Креација, Разбирање и 

Презентација на КПИ за 

производство 

14:00 - 14:15 Кафе пауза  14:00 - 14:15 Кафе пауза 

14:15 - 15:00 

Сесија 2 - KANBAN 

 Вежба 

 Дискусија за темите од 

Ден 1 

 

14:15 - 15:00 

 Сесија 4 – Како до “KAIZEN” 

 Кои се препреките за 

правилно дефинирање 

на продукциски КПИ 

 Вежба и дискусија за 

темите од Ден 2 

 Евалуација на обуката и 

доделување на 

сертификати 

 

 


